
Nr. 
 

 

De raad van de gemeente Bedum, 

 

 

 

Gelezen het door de Bestuurscommissie openbaar onderwijs Marenland ingediende 

jaarverslag 2013 en jaarrekening 2014; 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juli 2014; 

 

 

Gelet op de desbetreffende bepalingen van de gemeentewet en de Verordening op de 

bestuurscommissie ex artikel 83 van de Gemeentewet voor het openbaar basisonderwijs in 

gemeente Bedum; 

 

 

 

Besluit: 

 

 

De jaarrekening 2013 van de Bestuurscommissie openbaar onderwijs Marenland goed te 

keuren. 

 

 

 

Bedum, 

 

 

 

De raad voornoemd, 18 september 2014, 

 

 

 

 

   , voorzitter. 

 

 

   , griffier. 


